todo o material de consumo, EPI's e equipamentos necessários para atender a
Superintendência Estadual da Funasa no Estado do Amazonas (Suest-AM), a serem
executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra.
 
 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 652.233,72 (seiscentos e cinquenta e dois mil, duzentos e trinta e três reais e setenta e
dois centavos).
 
 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 22 de outubro de 2025 às 09:00h (horário de Brasília)
 
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
menor preço
 
 
MODO DE DISPUTA:
aberto e fechado
 
 
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
[NÃO]

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM